q. minus el. r. id q. minus debet esse pessimum. s. m. Jo.
i. Sine exceptione. rei iudicate. q. est. s. a natura. po
pularis actionis. vt. l. de popula. act. l. i. i. r. argu. s. r. a.
de excep. rei iudi. l. si quis cum eo. s. plane. et facit. s. de
noxa. l. qui ex pluribus. sed hic speciale. Accur.
k. Interrogand. pot. q. p. p. absens. cōdēnari licet tēpore

De libe. exhibē. fo. CCii.

s. nle non fuerit presens. vt et. C. de adul. l. s. quis adulter
i. C. perpetuum. i. sine fine. vt r. C. de scrip. long. tēp.
que pro libertate. l. sola. facit. s. deris publi. l. viā publi
cam. r. est hoc contra naturam popularis actionis. vt. s.
de popula. act. l. fi. Accur.

vibus competit: nemo enim prohibendus est libertati fauere. Plane ex causa suspe
cte persone remouēde sunt: si forte talis persona sit / quā ver
simile sit colludere vel calum
nari. s. si multe vel pu
pills hoc interdictis deside
ret pro cognato. vel pro parē
vel affine suo sollicitato:
dandum esse eis interdictum
dicēdum est. Nam r. publico
iudicio reos facere pnt: dum
suas suo: qz iurias exequūt
s. Si tamē plures sunt q experiri volunt: eligēdū est a p
tore ad quē marie res ptine
ret: v. l. is qui idoneor est: r. est
optimū ex coniunctione: ex fide: ex dignitate: actorem hoc
interdicto eligendum. Si tam
men postea qz hoc interdicto
actus est alius hoc interdicto
agere desideret: palā erit post
ea alii non facile dandum: nisi
de perfidia prioris potuerit
aliquid dici. Itaqz causa co
gnita amplius qz semel inter
dictum hoc erit mouendum:
nam nec in publicis iudicis p
mittitur amplius agi: postea
qz semel actum est: qz si prena
rificationis fuerit dānatus pri
or accusator. Si tamen reus
cōdēnatus malis litis estimatio
nem sufficeret qz hoīem ex
hibere: no est iniquū septus in
eum interdicto experiri: v. l. ei
dem sine exceptione: vel alij.
s. Hoc interdictum et in ab
sentem esse interrogandū labeo
scribit. sed si non defendatur:

De libe. exhibendis
vel deducēdis. Titu. xxix.

A. l. plan. l. plan.
It pretor. qui queve
in potesta
te lucis tū
cis est: si is
eave apd
te est dolore malo tuo factus
est quominus apud te eēt/ita
eum qz eave exhibeas. s. Hoc
interdictum proponit ad
uersus eum. quem quis exhibe
bere desiderat eum: qz in po
testate sua esse dicit: et ex ver
bis apparet ei in potestate cu
ius est hoc interdictum com
petere. s. In hoc interdicto
pretor no admittit causam cur
apud eum sit is q exhiberi dz;

Et verbis. edicti.

v. s. In hoc interdicto. et supiori. l. de libero homi. exhi
nā ibi qz cā. l. volēs vel inuit. vt. s. l. i. s. s. i. qz volen
tē. qz hic no qz nisi in casu. vt. l. fi. Itēbi qz dolo vel
no dolo: hic autem quasi semper dolus videt. vt. s. t. i. l. i. s. s.
si quis eum. als si eum quis.